[image: image1.jpg]

	                              ПРОЕКТ

	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

СОВЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫСО КУЖМАРИЙ ЯЛ  ШОТАН ИЛЕМЫН ДЕПУТАТ-ВЛАК ПОГЫНЖО

ПУНЧАЛ

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КУЖМАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

      ___ сессия

         от __  ________ 2016 года

      второго  созыва

                №  ___

О внесении изменений и дополнений в решение
Собрания депутатов Кужмаринского сельского поселения
от 29 мая 2012 года № 167
В соответствии с  Законом Республики Марий Эл от 25.04.2016 г. № 17-З «О внесении изменений в отдельные законодательные акты  Республики Марий Эл в сфере социальной поддержки отдельных категорий граждан, защиты прав и законных интересов детей» Собрание депутатов Кужмаринского сельского поселения  р е ш и л о:

1.  В решение Собрания депутатов Кужмаринского сельского поселения от 29 мая 2012г. № 167 «Об определении мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих), а также лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей» (далее – Решение) внести следующие изменения:
· в пункте 2 Решения слова «возраста 16 лет» заменить словами  «возраста 18 лет»;

· в приложении №2 к Решению слова «возраста 16 лет» заменить словами  «возраста 18 лет».

2. Обнародовать настоящее решение, а также разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» официальный интернет-портал Республики Марий Эл (адрес доступа: mari-el.gov.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу после его  обнародования.
	Глава муниципального образования,
председатель Собрания депутатов Кужмаринского сельского поселения
	Л.В.Виноградова